― 1 ―

2024年２月22日
各 位
                    会 社 名  コマニー株式会社
                    代表者名  代表取締役 社長執行役員 塚本 健太
                    問合せ先  取締役 常務執行役員 総務統括本部長
                          田中 克政
                    （TEL    0761－21－1144）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動につきまして決議しましたので、お
知らせいたします。
 なお、これらの役員の異動につきましては、2024年３月22日開催予定の当社第64回定時株主総会な
らびに引き続き開催する取締役会で、正式に決定される予定です。

記

１．役員の異動（2024年３月22日付予定）
 （１）役付の変更

新 職 氏 名 現 職

取締役 専務執行役員
営業統括本部長 兼 東京営業本部長

東木 太志
取締役 常務執行役員
営業統括本部長 兼 東京営業本部長

取締役 専務執行役員
経営企画開発統括本部長
兼 研究開発本部長

塚本 直之
取締役 常務執行役員
経営企画開発統括本部長
兼 研究開発本部長

 （２）新任社外取締役候補

新 職 氏 名 現 職

社外取締役 前野 マドカ ＥＶＯＬ株式会社 代表取締役ＣＥＯ

 （３）退任予定社外取締役

― 氏 名 現 職

（退任予定） 黒木 潤子 社外取締役

 (注) 黒木 潤子氏は、当社顧問（非常勤）に就任する予定です。

２．執行役員の異動（2024年３月22日付予定）
 （１）新任執行役員候補

新 職 氏 名 現 職

執行役員
市場開発本部長 兼 特販営業本部長
兼 医療福祉環境事業部長

橘 悦規
市場開発本部長 兼 特販営業本部長
兼 医療福祉環境事業部長

 （２）退任予定執行役員

― 氏 名 現 職

（退任予定） 塚本 清人
副会長執行役員
社長特命担当

 (注) 塚本 清人氏は、当社副会長顧問（非常勤）に就任する予定です。

以 上

― 2 ―

【参考資料】

[新役員体制]

 当該異動により、2024年３月22日付にて当社の役員体制は次のようになる予定です。

 【役付】 【氏名】 【担当職務】

取締役

 代表取締役(会長執行役員) 塚本 幹雄

 代表取締役(社長執行役員) 塚本 健太

 取締役  (専務執行役員) 東木 太志 営業統括本部長 兼 東京営業本部長

 取締役  (専務執行役員) 塚本 直之 経営企画開発統括本部長 兼 研究開発本部長

 取締役  (常務執行役員) 田中 克政 総務統括本部長

 社外取締役 大久保 制宇

 社外取締役 榊原 健郎

 社外取締役 前野 マドカ

監査役

 常勤監査役 元田 雅博

 社外監査役 松垣 哲夫

 社外監査役 鎌田 竜彦

執行役員

 常務執行役員 中島 力
技術統括本部長 兼 設計本部長
兼 クリーンルーム事業部長

 常務執行役員 伴場 秀文 製造統括本部長

 執行役員 芋塚 務 市場開発本部 特命本部長

 執行役員 村上 謹士郎
営業戦略推進本部長 兼 施工技術本部長
兼 物流本部長

 執行役員 山﨑 昌樹 東日本営業本部長

 執行役員 中嶌 大樹 経営企画本部長

 執行役員 橘  悦規
市場開発本部長 兼 特販営業本部長
兼 医療福祉環境事業部長

以 上